
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ, НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ, РЕЛІГІЙ ТА 

ТУРИЗМУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

Н А КАЗ  
 

13 січня 2025 р.                                       Cєвєродонецьк                                              № 2 

 

Про затвердження паспортів  

бюджетних програм місцевого  

бюджету на 2025 рік 

 

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, Правилами 

складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання, затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 

26.08.2014 № 836, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за 

№ 1104/25881 (зі змінами), відповідно до розпорядження голови обласної 

державної адміністрації - керівника обласної військово-цивільної адміністрації 

від 12.12.2024 № 288 «Про обласний бюджет на 2025 рік», 

наказую: 

 

затвердити паспорти бюджетних програм місцевого бюджету на 2025 рік  

Управління культури, національностей, релігій та туризму Луганської обласної 

державної адміністрації за КПКВКМБ 1011101 «Підготовка кадрів закладами 

фахової передвищої освіти за рахунок коштів місцевих бюджетів», КПКВКМБ 

1011102 «Підготовка кадрів закладами фахової передвищої освіти за рахунок 

освітньої субвенції», КПКВКМБ 1014010 «Фінансова підтримка театрів», 

КПКВКМБ 1014020 «Фінансова підтримка філармоній, художніх і музичних 

колективів, ансамблів, концертних та циркових організацій», КПКВКМБ 

1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек», КПКВКМБ 1014040 

«Забезпечення діяльності музеїв і виставок», КПКВКМБ 1014081 

«Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва», що 

додаються. 

 

 

В. о. начальника       Людмила РУМЕГА 

 

 

 

 

 

Stamp



  ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Управління культури, національностей,  релігій та 

туризму Луганської обласної державної адміністрації  

    13 січня 2025 р.__________ N __2________________ 

 

Паспорт 

бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік 

1. 1011101 
(код Програмної 

класифікації видатків та 
кредитування 

місцевого бюджету) 

Управління культури, національностей, релігій та туризму Луганської  обласної 

державної адміністрації  
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

02227044  
(код за ЄДРПОУ) 

 

2. 1011101 
(код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету) 

Управління культури, національностей, релігій та туризму Луганської  обласної 

державної адміністрації  
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

02227044  
(код за ЄДРПОУ) 

 

3. 1011101 
(код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету) 

1011101 
(код Типової програмної класифікації 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету) 

0941 
(код Функціональної 

класифікації 

видатків та кредитування 
бюджету) 

Підготовка кадрів закладами фахової 

передвищої освіти за рахунок коштів 

місцевих бюджетів 
(найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету) 

12100000000 
(код бюджету) 

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 9 190 738  гривень, у тому числі загального фонду 9 190 738 гривень та 

спеціального фонду 0 гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 2456-VI, Закони України «Про освіту» від 05.09.2017 

р.№ 2145-VIII , «Про вищу освіту» від 01.07.2014 р. № 1556-VII,  № 2778-VI, «Про фахову передвищу освіту» від 06.06.2019 № 2745- VIII; наказ 

Міністерства фінансів України «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» від 

26.08.2014 р № 836 (зі змінами), розпорядження голови облдержадміністрації - начальника обласної військової адміністрації від 12.12.2024 № 288 «Про 

обласний бюджет на 2025 рік» 



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

 

N з/п Ціль державної політики 

1 Створення та забезпечення рівних умов доступу до вищої освіти, збереження і розвиток системи вищої освіти та підвищення 

якості вищої освіти; визначення збалансованої структури та обсягу підготовки фахівців з вищою освітою з урахуванням потреб 

особи, інтересів держави, територіальних громад і роботодавців 

 

7. Мета бюджетної програми: Забезпечення права жінок і чоловіків на отримання освіти у закладах вищої освіти (коледжах, технікумах, 

училищах)  

8. Завдання бюджетної програми 

 

N з/п Завдання 

1.  Забезпечення права жінок і чоловіків на отримання освіти у закладах вищої освіти (коледжах, технікумах, училищах) 

 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

гривень 

 

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 

1 Оплата праці  7 035 938 0 7 035 938 

2 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 0 0 0 

3 Інші поточні видатки 2 154 760 0 2 154 760 

4 Капітальні видатки 0 0 0 

5 в т.ч. бюджет розвитку 0 0 0 

Усього 9 190 738 0 9 190 738 



 

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

гривень 

 

N з/п Найменування місцевої/регіональної 

програми 

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 

          

Усього       

 

11. Результативні показники бюджетної програми 

 

N з/п Показники Одиниця 

виміру 

Джерело 

інформації 

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 6 7 

1 затрат           

  Кількість установ од. Звітність установ 1  1 

 Усього середньорічне число ставок / 

штатних одиниць  

од. Звітність установ 49,3 0 49,3 

 у тому числі: педагогічного персоналу  од. Звітність установ 42,8 0 42,8 

2 продукту      

 Середньорічна кількість студентів 

денної форми навчання 

осіб Звітність установ 60 0 60 

  Середньорічна кількість стипендіатів за 

рахунок коштів бюджету 

осіб Звітність установ 32 0 32 

3 ефективності      



Витрати на 1 приведеного студента грн розрахунок 148 713 0 148 713

4 якості
Відсоток студентів, які отримають
відповідний документ про освіту

% розрахунок 100 0 100

В. о. начальника управління культури, національностей,
релігій та туризму Луганської обласної державної
адміністрації

__________________
(підпис)

Людмила РУМЕГА
(ім’я та прізвище)

ПОГОДЖЕНО:

Директор Департаменту фінансів  Луганської обласної
державної адміністрації

__________________
(підпис)

Тетяна АНІКІЄВА
(ім’я та прізвище) )

Дата погодження « ______ » січня 2025 р.

М. П.

13

Stuslik
New Stamp_2

Stuslik
Штамп

FreeText
153179

FreeText
153 179



  ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Управління культури, національностей, релігій та 

туризму Луганської обласної державної адміністрації  

     13 січня 2025 р.__________ N __2________________ 

 

Паспорт 

бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік 

1. 1011102 
(код Програмної 

класифікації видатків та 
кредитування 

місцевого бюджету) 

Управління культури, національностей, релігій та туризму Луганської  обласної 

державної адміністрації  
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

02227044  
(код за ЄДРПОУ) 

 

2. 1011102 
(код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету) 

Управління культури, національностей, релігій та туризму Луганської  обласної 

державної адміністрації  
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

02227044  
(код за ЄДРПОУ) 

 

3. 1011102 
(код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету) 

1011102 
(код Типової програмної класифікації 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету) 

0941 
(код Функціональної 

класифікації 

видатків та кредитування 
бюджету) 

Підготовка кадрів закладами фахової 

передвищої освіти за рахунок 

освітньої субвенції 
(найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету) 

12100000000 
(код бюджету) 

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 578 460 гривень, у тому числі загального фонду 578 460 гривень та спеціального 

фонду 0 гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 2456-VI, Закони України «Про освіту» від 05.09.2017 

р.№ 2145-VIII , «Про вищу освіту» від 01.07.2014 р. № 1556-VII,  № 2778-VI, «Про фахову передвищу освіту» від 06.06.2019 № 2745- VIII; наказ 

Міністерства фінансів України «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» від 

26.08.2014р. № 836, розпорядження голови облдержадміністрації - начальника обласної військової адміністрації  від 12.12.2024 № 288 «Про обласний 

бюджет на 2025 рік» 



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

 

N з/п Ціль державної політики 

1 Створення та забезпечення рівних умов доступу до вищої освіти, збереження і розвиток системи вищої освіти та підвищення 

якості вищої освіти; визначення збалансованої структури та обсягу підготовки фахівців з вищою освітою з урахуванням потреб 

особи, інтересів держави, територіальних громад і роботодавців 

 

7. Мета бюджетної програми: Забезпечення права жінок і чоловіків на отримання освіти у закладах вищої освіти (коледжах, технікумах, 

училищах)  

8. Завдання бюджетної програми 

 

N з/п Завдання 

1.  Забезпечення права жінок і чоловіків на отримання освіти у закладах вищої освіти (коледжах, технікумах, училищах) 

 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

гривень 

 

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 

1 Оплата праці  474 147 0 474 147 

2 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 0 0 0 

3 Інші поточні видатки 104 313 0 104 313 

4 Капітальні видатки 0 0 0 

5 в т.ч. бюджет розвитку 0 0 0 

Усього 578 460 0 578 460 



 

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

гривень 

 

N з/п Найменування місцевої/регіональної 

програми 

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 

          

Усього       

 

11. Результативні показники бюджетної програми 

 

N з/п Показники Одиниця 

виміру 

Джерело 

інформації 

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 6 7 

1 затрат           

  Кількість установ од. Звітність установ 1 0 1 

 Усього середньорічне число ставок / 

штатних одиниць  

од. Звітність установ 4,2 0 4,2 

 у тому числі: педагогічного персоналу  од. Звітність установ 4,2 0 4,2 

2 продукту      

 Середньорічна кількість студентів 

денної форми навчання 

осіб Звітність установ 60 0 60 

  Середньорічна кількість стипендіатів за 

рахунок коштів бюджету 

осіб Звітність установ 32 0 32 

3 ефективності      



 Витрати на 1 приведеного студента  грн розрахунок 9 641 0 9 641 

4 якості           

  Відсоток студентів, які отримають 

відповідний документ про освіту 

% розрахунок 100 0 100 

 

 

В. о. начальника управління культури, національностей,  

релігій та туризму Луганської обласної державної 

адміністрації  

__________________ 
(підпис) 

  Людмила РУМЕГА 
(ім’я та прізвище) 

ПОГОДЖЕНО: 

Директор Департаменту фінансів  Луганської обласної 

державної адміністрації  

__________________ 
(підпис) 

  Тетяна АНІКІЄВА 
(ім’я та прізвище) ) 

Дата погодження     « ______ »   січня    2025 р . 

М. П. 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Управління культури, національностей, релігій та
туризму Луганської обласної державної адміністрації

січня 2025 р.__________ N __________________

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 1014010
(код Програмної

класифікації видатків та
кредитування

місцевого бюджету)

Управління культури, національностей, релігій та туризму Луганської обласної
державної адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02227044
(код за ЄДРПОУ)

2. 1014010
(код Програмної

класифікації видатків та
кредитування

місцевого бюджету)

Управління культури, національностей, релігій та туризму Луганської обласної
державної адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02227044
(код за ЄДРПОУ)

3. 1014010
(код Програмної

класифікації видатків та
кредитування

місцевого бюджету)

1014010
(код Типової програмної класифікації
видатків та кредитування місцевого

бюджету)

0821
(код Функціональної

класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

Фінансова підтримка театрів
(найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування місцевого бюджету)

12100000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 10 719 280 гривень, у тому числі загального фонду 10 719 280 гривень та
спеціального фонду 0 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Бюджетний кодекс України, Закон України від 14.12.2010 № 2778 - VI «Про культуру», Закон України
«Про театри і театральну справу», постанова Кабінету Міністрів України від 14.07.2006 № 980 «Про порядок виплати за вислугу років, грошової
виногороди за сумлінну працю та зразкове виконання трудових обов’язків, надання матеріальної допомоги для вирішення соціально – побутових питань
професійним творчим працівникам театрів державної та комунальної форми власності», розпорядження голови облдержадміністрації - начальника
обласної військової адміністрації від 12.12.2024 № 288 «Про обласний бюджет на 2025 рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

13 2



N з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення соціально-економічних, правових і наукових умов для ефективної діяльності театрів, підтримка і розвиток мережі
театрів, забезпечення їх сучасним технічним обладнанням ,стимулювання розвитку театральної справи шляхом удосконалення її

матеріально-технічної бази, надання пільг щодо оподаткування та кредитування

7. Мета бюджетної програми: Інформування і задоволення творчих потреб інтересів громадян, їх естетичне виховання, розвиток та
збагачення духовного потенціалу

8. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання

1. Забезпечення інформування і задоволення творчих потреб, інтересів громадян, їх естетичне виховання, розвиток та збагачення
духовного потенціалу

9. Напрями використання бюджетних коштів

гривень

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Створення належних умов для функціонування установ 10 719 280 0 10 719 280

2 Капітальні видатки 0 0 0

Усього 10 719 280 0 10 719 280

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень



N з/п Найменування місцевої/регіональної
програми

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

N з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

Кількість установ од. Мережа розпорядників
і одержувачів коштів
місцевих бюджетів

1 1

Середня кількість ставок -
всього

од. Звітність установ 72 72

2 продукту

Комерційна місткість
глядацьких залів

місць Форма 9-НК 0 0

Кількість глядачів тис.осіб Форма 9-НК 3,9 3,9

Кількість вистав (програм) од. Форма 9-НК 60 60

Кількість реалізованих
квитків

од. Форма 9-НК 3 900 3 900

3 ефективності

Середня кількість глядачів
на одній виставі

осіб розрахунок 65 65



4 якості

Середня завантаженість
залів на стаціонарі

% розрахунок 0 0

В. о. начальника управління культури, національностей,
релігій та туризму Луганської обласної державної
адміністрації

__________________
(підпис)

Людмила РУМЕГА
(ім’я та прізвище)

ПОГОДЖЕНО:

Директор Департаменту фінансів  Луганської обласної
державної адміністрації

__________________
(підпис)

Тетяна АНІКІЄВА
(ім’я та прізвище) )

Дата погодження « _______ » січня 2025 р

М. П.

13

Stuslik
New Stamp_2

Stuslik
Штамп



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Управління культури, національностей, релігій та
туризму Луганської обласної державної адміністрації

січня 2025 р.__________ N __________________

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 1014020
(код Програмної

класифікації видатків та
кредитування

місцевого бюджету)

Управління культури, національностей, релігій та туризму Луганської обласної
державної адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02227044
(код за ЄДРПОУ)

2. 1014020
(код Програмної

класифікації видатків та
кредитування

місцевого бюджету)

Управління культури, національностей, релігій та туризму Луганської обласної
державної адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02227044
(код за ЄДРПОУ)

3. 1014020
(код Програмної

класифікації видатків та
кредитування

місцевого бюджету)

1014020
(код Типової програмної класифікації
видатків та кредитування місцевого

бюджету)

0822
(код Функціональної

класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

Фінансова підтримка філармоній,
художніх і музичних колективів,

ансамблів, концертних та циркових
організацій

(найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету)

12100000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 11 126 279 гривень, у тому числі загального фонду 11 126 279 гривень та
спеціального фонду 0 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Бюджетний кодекс України, Закон України від 14.12.2010 № 2778-VI «Про культуру»,
розпорядження голови облдержадміністрації - начальника обласної військової адміністрації від 12.12.2024 № 288 «Про обласний бюджет на 2025
рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

13 2



N з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення соціально-економічних, правових і наукових умов для ефективної діяльності концертних організацій, підтримка і
розвиток їх мережі, забезпечення сучасним технічним обладнанням ,стимулювання розвитку музичного мистецтва шляхом
удосконалення матеріально-технічної бази концертних організацій, надання пільг щодо оподаткування та кредитування

7. Мета бюджетної програми: Інформування і задоволення творчих потреб інтересів громадян, їх естетичне виховання, розвиток та
збагачення духовного потенціалу

8. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання

1. Забезпечення інформування і задоволення творчих потреб інтересів громадян, їх естетичне виховання, розвиток та збагачення
духовного потенціалу

9. Напрями використання бюджетних коштів

гривень

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Створення належних умов для функціонування установ 11 126 279 0 11 126 279

Капітальні видатки 0 0 0

Усього 11 126 279 0 11 126 279

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень

N з/п Найменування місцевої/регіональної
програми

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього



1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

N з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

Кількість установ од. Мережа розпорядників
і одержувачів коштів
місцевих бюджетів

1 0 1

Кількість академічних
колективів

од. Мережа розпорядників
і одержувачів коштів
місцевих бюджетів

1 0 1

Середня кількість ставок -
всього

од. Звітність установ 72,5 0 72,5

2 продукту

Кількість слухачів тис.осіб Форма 9-НК 5,5 0 5,5

Кількість концертів од. Форма 9-НК 41 0 41

Кількість реалізованих
квитків

од. Форма 9-НК 5 500 0 5 500

3 ефективності

Середня кількість слухачів
на одному концерті

осіб розрахунок 134 0 134

Середня ціна одного грн розрахунок 200 0 200



квитка

4 якості

Динаміка збільшення
кількості слухачів у
плановому періоді у
порівнянні з попереднім
періодом

% розрахунок 0,0 0 0,0

В. о. начальника управління культури, національностей,
релігій та туризму Луганської обласної державної
адміністрації

__________________
(підпис)

Людмила РУМЕГА
(ім’я та прізвище)

ПОГОДЖЕНО:

Директор Департаменту фінансів  Луганської обласної
державної адміністрації

__________________
(підпис)

Тетяна АНІКІЄВА
(ім’я та прізвище) )

Дата погодження « _______ » січня 2025 р.

М. П.

13

Stuslik
New Stamp_2

Stuslik
Штамп



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Управління культури, національностей, релігій та
туризму Луганської обласної державної адміністрації

січня 2025 р.__________ N __________________

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 1014030
(код Програмної

класифікації видатків та
кредитування

місцевого бюджету)

Управління культури, національностей, релігій та туризму Луганської обласної
державної адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02227044
(код за ЄДРПОУ)

2. 1014030
(код Програмної

класифікації видатків та
кредитування

місцевого бюджету)

Управління культури, національностей, релігій та туризму Луганської обласної
державної адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02227044
(код за ЄДРПОУ)

3. 1014030
(код Програмної

класифікації видатків та
кредитування

місцевого бюджету)

1014030
(код Типової програмної класифікації
видатків та кредитування місцевого

бюджету)

0824
(код Функціональної

класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

Забезпечення діяльності бібліотек
(найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування місцевого бюджету)

12100000000
(код бюджету)

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 3 126 852 гривень, у тому числі загального фонду 3 126 852 гривень та спеціального
фонду 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Закон України від 14.12.2010 № 2778-VI «Про культуру», Закон України «Про бібліотеки і
бібліотечну справу»,, розпорядження голови облдержадміністрації - начальника обласної військової адміністрації від 12.12.2024 № 288 «Про
обласний бюджет на 2025 рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

13 2



N з/п Ціль державної політики

1 Підтримка бібліотечної справи та її розвиток шляхом гарантованого фінансування бібліотек, пільгової податкової, кредитної та
цінової політики; координація діяльності бібліотек усіх форм власності, стимулювання забезпечення бібліотек сучасною

вітчизняною книжковою продукцією, світовою літературою в перекладі українською мовою

7. Мета бюджетної програми Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування, загальну доступність до інформації та культурних
цінностей, що збираються, зберігаються, надаються в тимчасове користування бібліотеками

8. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання

1. Забезпечення доступності для громадян документів та інформації, створення умов для повного задоволення духовних потреб
громадян, сприяння професійному та освітньому розвитку громадян, комплектування та зберігання бібліотечних фондів, їх облік,

контроль за виконанням

9. Напрями використання бюджетних коштів

гривень

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Оплата праці 2 554 797 0 2 554 797

2 Розрахунки за енергоносії  та комунальні послуги 0 0 0

3 Інші поточні видатки 572 055 0 572 055

4 Капітальні видатки 0 0 0
5 в т.ч. бюджет розвитку 0 0 0

Усього 3 126 852 0 3 126 852



10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень

N з/п Найменування місцевої/регіональної
програми

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

N з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

Кількість установ од. Мережа розпорядників
і одержувачів коштів
місцевих бюджетів

1 1

Середня кількість ставок -
всього

од. Звітність установ 24 24

2 продукту

Кількість користувачів
(читачів)

тис.осіб Форма 6-НК 11,0 11,0

Бібліотечний фонд тис.прим. Форма 6-НК 13,1 13,1

Кількість книговидач тис.од. Форма 6-НК 3,0 3,0

3 ефективності



Кількість книговидач на
одного працівника
(ставку)

од. розрахунок 125 125

4 якості

Динаміка збільшення
книговидач у плановому
періоді у порівнянні з
попереднім періодом

% розрахунок 0 0

В. о. начальника управління культури, національностей,
релігій та туризму Луганської обласної державної
адміністрації

__________________
(підпис)

Людмила РУМЕГА
(ім’я та прізвище)

ПОГОДЖЕНО:

Директор Департаменту фінансів  Луганської обласної
державної адміністрації

__________________
(підпис)

Тетяна АНІКІЄВА
(ім’я та прізвище) )

Дата погодження « _______ » січня 2025 р

М. П.

13

Stuslik
New Stamp_2

Stuslik
Штамп



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Управління культури, національностей, релігій та
туризму Луганської обласної державної адміністрації

січня 2025 р.__________ N __________________

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 1014040
(код Програмної

класифікації видатків та
кредитування

місцевого бюджету)

Управління культури, національностей, релігій та туризму Луганської обласної
державної адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02227044
(код за ЄДРПОУ)

2. 1014040
(код Програмної

класифікації видатків та
кредитування

місцевого бюджету)

Управління культури, національностей, релігій та туризму Луганської обласної
державної адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02227044
(код за ЄДРПОУ)

3. 1014040
(код Програмної

класифікації видатків та
кредитування

місцевого бюджету)

1014040
(код Типової програмної класифікації
видатків та кредитування місцевого

бюджету)

0824
(код Функціональної

класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

Забезпечення діяльності музеїв і
виставок

(найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету)

12100000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 2 413 008 гривень, у тому числі загального фонду 2 413 008 гривень та
спеціального фонду 0 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Закон України від 14.12.2010 № 2778-VI «Про культуру», Закон України «Про музеї і
виставки», розпорядження голови облдержадміністрації - начальника обласної військової адміністрації від 12.12.2024 № 288 «Про обласний
бюджет на 2025 рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

13 2



N з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення соціально-економічних, правових і наукових умов для ефективної діяльності музеїв; сприяння формуванню
сучасної інфраструктури музейної справи; підтримка і розвиток мережі музеїв

7. Мета бюджетної програми: Вивчення, збереження і використання матеріальної та духовної культури, залучення громадян до надбань
національної і світової історико-культурної спадщини

8. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання

1. Забезпечення збереження популяризації духовного надбання нації (розвиток інфраструктури музеїв), забезпечення виставковою
діяльністю

9. Напрями використання бюджетних коштів

гривень

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Оплата праці 1 970 908 0 1 970 908

Розрахунки за енергоносії  та комунальні послуги 0 0 0

Інші поточні видатки 442 100 0 442 100

Капітальні видатки 0 0 0

в т.ч. бюджет розвитку 0 0 0

Усього 2 413 008 0 2 413 008

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми



гривень

N з/п Найменування місцевої/регіональної
програми

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

N з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

Кількість установ од. Мережа розпорядників
і одержувачів коштів
місцевих бюджетів

1 1

Середня кількість ставок -
всього

од. Звітність установ 19 0 19

2 продукту

Кількість відвідувачів
музеїв

тис.осіб Форма 6-НК 1,5 0 1,5

Кількість експонатів тис.прим. Форма 8-НК 150,0 0 150,0

Кількість проведених
виставок у музеях

од. Форма 8-НК 5 0 5

3 ефективності



Кількість відвідувачів на
одного працівника
(ставку)

осіб розрахунок 79 0 79

4 якості

Динаміка збільшення
кількості експонатів
музейного фонду у
плановому періоді
відповідно до фактичного
показника попереднього
періоду

% розрахунок 50 0 50

В. о. начальника управління культури, національностей,
релігій та туризму Луганської обласної державної
адміністрації

__________________
(підпис)

Людмила РУМЕГА
(ім’я та прізвище)

ПОГОДЖЕНО:

Директор Департаменту фінансів  Луганської обласної
державної адміністрації

__________________
(підпис)

Тетяна АНІКІЄВА
(ім’я та прізвище) )

Дата погодження « ______ » січня 2025 р

М. П.

13

Stuslik
New Stamp_2

Stuslik
Штамп



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Управління культури, національностей, релігій та
туризму Луганської обласної державної адміністрації

січня 2025 р.__________ N __________________

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 1014081
(код Програмної

класифікації видатків та
кредитування

місцевого бюджету)

Управління культури, національностей, релігій та туризму Луганської обласної
державної адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02227044
(код за ЄДРПОУ)

2. 1014081
(код Програмної

класифікації видатків та
кредитування

місцевого бюджету)

Управління культури, національностей, релігій та туризму Луганської обласної
державної адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02227044
(код за ЄДРПОУ)

3. 1014081
(код Програмної

класифікації видатків та
кредитування

місцевого бюджету)

1014081
(код Типової програмної класифікації
видатків та кредитування місцевого

бюджету)

0829
(код Функціональної

класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

Забезпечення діяльності інших
закладів в галузі культури і мистецтва

(найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету)

12100000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 3 142 176 гривень, у тому числі загального фонду 3 142 176 гривень та
спеціального фонду 0 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Закон України від 14.12.2010 № 2778-VI «Про культуру», розпорядження голови
облдержадміністрації - начальника обласної військової адміністрації від 12.12.2023 № 288 «Про обласний бюджет на 2025 рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

13 2



N з/п Ціль державної політики

1 Сприяння відродженню та розвитку української духовності і культури, народної творчості та аматорського мистецтва, підтримка
та розвиток творчо обдарованої учнівської молоді, збереження мережі початкових спеціалізованих мистецьких навчальних

закладів та утвердження престижу мистецької освіти

7. Мета бюджетної програми: Сприяння відродженню та розвитку української духовності і культури, реалізація державної політики у галузі
народної творчості, розвиток аматорського мистецтва, надання методичної допомоги закладам культури клубного типу та навчальним
закладам культури і мистецтв області

8. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання

1. Сприяння відродженню та розвитку української духовності і культури, реалізація державної політики у галузі народної творчості,
розвиток аматорського мистецтва, надання методичної допомоги закладам культури клубного типу та навчальним закладам

культури і мистецтв області

9. Напрями використання бюджетних коштів

гривень

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Оплата праці 2 567 767 0 2 567 767

Розрахунки за енергоносії  та комунальні послуги 0 0 0

Інші поточні видатки 574 409 0 574 409

Капітальні видатки 0 0 0

в т.ч. бюджет розвитку 0 0 0

Усього 3 142 176 0 3 142 176

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми



гривень

N з/п Найменування місцевої/регіональної
програми

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

N з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат
Кількість установ, в тому числі: од. Мережа розпорядників і

одержувачів коштів
місцевих бюджетів

2 2

науково-методичних центрів од. Мережа розпорядників і
одержувачів коштів
місцевих бюджетів

1 0 1

Кількість заходів в галузі культури і
мистецтва

од. Форма 7-НК 50 50

2 продукту

Кількість заходів в галузі культури і
мистецтва

од. Перелік обласних заходів
на 2025 рік

50 50

Обсяг видатків на проведення
культурно-освітніх заходів за
рахунок коштів місцевих бюджетів

тис.грн. Кошториси установ
на 2025 рік

0 0

3 ефективності



Середні витрати на проведення
одного заходу

грн розрахунок 0 0

4 якості
Динаміка збільшення кількості
заходів у плановому періоді у
порівнянні з попереднім періодом

% розрахунок 0,0 0,0

В. о. начальника управління культури, національностей,
релігій та туризму Луганської обласної державної
адміністрації

__________________
(підпис)

Людмила РУМЕГА
(ім’я та прізвище)

ПОГОДЖЕНО:

Директор Департаменту фінансів  Луганської обласної
державної адміністрації

__________________
(підпис)

Тетяна АНІКІЄВА
(ім’я та прізвище) )

Дата погодження « ______ » січня 2025 р

М. П.

13

Stuslik
New Stamp_2

Stuslik
Штамп


